
Přílohy 

 

Příloha č. 1:   Informovaný souhlas 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS S ÚČASTÍ VE VÝZKUMU 

Vážení rodiče,  

obracím se na Vás s prosbou o účast ve výzkumu, který je prováděn pro účely vypracování 

diplomové práce s názvem „Rodičovské kompetence a psychická odolnost dítěte předškolního 

věku“. Cílem této práce je zjistit, jak se rodičovské kompetence odrážejí na psychické 

odolnosti dítěte. Sběr dat bude realizován prostřednictvím Dotazníku rodičovských 

kompetencí a pro zjišťování psychické odolnosti bude použit dotazník pro rodiče dítěte 

Devereuxská škála raného dětství. 

Účast v tomto výzkumu je dobrovolná a všechny uváděné údaje jsou anonymní. V případě 

Vašeho zájmu Vám ráda zodpovím jakékoli dotazy a poskytnu další informace o daném 

projektu. Pokud s účastí na projektu souhlasíte, připojte, prosím, podpis, kterým vyslovujete 

souhlas s níže uvedeným prohlášením.  

Velmi si vážím Vaší dobré vůle a Vašeho času, který případně věnujete vyplnění dotazníků.  

 

S poděkováním 

Eva Pražáková 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s podmínkami účasti ve výzkumu a že s touto účastí 

souhlasím. 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………………………………… 

 

Dne:  ………………………………….                                 Podpis: …………………………………………………………. 


